Curitiba, 26 de Junho de 2024 - Edição nº 3690
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Fazenda Pública
IDMATERIA2119611IDMATERIA

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ COMARCA DA REGIÃO
METROPOLITANA DE LONDRINA - FORO CENTRAL DE LONDRINA 2ª VARA DE
EXECUÇÕES FISCAIS DE LONDRINA - PROJUDI Avenida Duque de Caxias, 689
- 2º Andar - Fórum Cível - Caiçaras - Londrina/PR - CEP: 86.015-902 - Fone: (43)
3572-3226 - E-mail: LON-33VJ-S@tjpr.jus.br EDITAL DE INTIMAÇÃO Processo:
0009679-92.2022.8.16.0014 Classe Processual: Execução Fiscal Assunto Principal:
ISS/ Imposto sobre Serviços Valor da Causa: R$28.638,31 Exequente(s): Município
de Londrina/PR (CPF/CNPJ: 75.771.477/0001-70) RUA DUQUE DE CAXIAS, 735
CENTRO CIVICO - Caiçaras - LONDRINA/PR - CEP: 86.015-901 Executado(s):
Airado Burguer Hamburgueria Ltda (CPF/CNPJ: Não Cadastrado) Avenida Saul
Elkind, 5419 Slj 1 - Conjunto Vivi Xavier - LONDRINA/PR - CEP: 86.082-000
EDITAL DE INTIMAÇÃO DE: Airado Burguer Hamburgueria Ltda Prazo de 30 dias.
O Doutor Marcus Renato Nogueira Garcia, Meritíssimo Juiz de Direito Substituto
da Segunda Vara de Execuções Fiscais do Foro Central da Comarca da Região
Metropolitana de Londrina, Estado do Paraná, na forma da lei etc. Faz saber a
todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem que, tramitam
por este Juízo os autos em epígrafe, fica pelo presente edital, INTIMADO(A)(OS)
Airado Burguer Hamburgueria Ltda , dos termos do despacho 101.1, referente à
renúncia do advogado, outrora constituído pelo executado, HERCULES MARCIO
IDALINO, inscrito na OAB/PR 52.296, conforme requerido nos eventos 96, item 1.2,
99 e 101). Desta forma, para que chegue ao conhecimento de todos e não possa
ninguém alegar ignorância será o presente edital publicado pela imprensa oficial
gratuitamente, e afixado no local de costume, na forma da lei vigente. Dado e passado
nesta cidade e comarca de Londrina,Estado do Paraná, aos 25 de junho de 2024 às
12:52:26. DANIEL MARINHO CORRÊA Técnico Judiciário (Subscrição autorizada
pelo MM. Juiz de Direito - Portaria nº 02/2012)

- 214 -

	0/Fazenda Pública